
Cenu aptauja Nr. CA03/2023 

“Par iekšējās teritorijas asfalta seguma atjaunošanu” 

adresē: Lielvārdes iela 68/1, Rīgā 
 

 

Darba uzdevums: 

Ņemot vērā to, ka pēc ilgstošas intensīvas izmantošanas ir iesēdies asfalta segums un 

izveidojušās bedres, kas traucē  medicīniskās palīdzības transporta un apmeklētāju kustību, 

pasūtītājam ir nepieciešams atjaunot ceļu asfalta segumu. Atjaunojamais laukums atrodas pie 

SIA,, VESELĪBAS CENTRS,, BIĶERNIEKI’’ – Lielvārdes ielā 68/1, Rīgā. 

 

Uzdevuma veikšanas termiņi: 

Līgums izpildāms ne ilgāk kā 2 nedēļu laikā no līguma noslēgšanas brīža. Darbi 

veicami, ievērojot objekta atrašanās vietas specifiku – nav iespējams pilnībā pārtraukt 

transporta kustību, jo ceļš tiek izmantots  medicīniskās palīdzības transporta un pacientu 

transporta izbraukšanai no iekšējās teritorijas. Ceļu pilnībā ir iespējams slēgt brīvdienās. 

 

Pasūtītājs līguma slēgšanai izvēlēsies pretendentu, kas: 

a) iesniedzis visus nepieciešamos dokumentus (pieteikumu, finanšu piedāvājumu); 

b) kura piedāvātā cena ir zemākā. 

 

Apmaksa tiek veikta šādā kārtībā: 

Pilnā apmērā pēc visu darbu pabeigšanas. Maksājums tiek veikts 10 dienu laikā no 

darbu pieņemšanas un nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas brīža. 

 

Prasības pretendentiem:  

 

Pretendentam ir: 

a) pieredze vismaz 2 (divu) asfalta seguma atjaunošana pasūtījumu izpildē, kur asfalta 

seguma atjaunošanas apjoms nav mazāks kā 300 m2 un par to ir saņemta pozitīva 

pasūtītāja atsauksme. 

Iesniedzamie dokumenti: 

 

1. Pieteikuma forma (pielikums Nr.1); 

2. Pieredzes apraksts (pielikums Nr.2); 

3. Tehniskā specifikācija – finanšu piedāvājums (pielikums Nr.3). 

 

 

 

Kontaktpersona: Tehniskais vadītājs Intars Krēvics, tel. +371 26176647, e-pasts:      

intars.krevics@vcbikernieki.lv. 

 

Piedāvājuma iesniegšanas termiņš: 2023. gada 25. jūlijs, plkst. 13:00. 

 

Piedāvājuma iesniegšanas vieta: Personīgi, SIA „VESELĪBAS CENTRS BIĶERNIEKI’’, 

Rīgā, Lielvārdes ielā 68/1,  123. kabinetā vai nosūtot elektroniski (parakstot ar drošu 

elektronisko parakstu) uz e-pasta adresi iepirkumi@vcbikernieki.lv. 

 

 

 

mailto:intars.krevics@vcbikernieki.lv
mailto:iepirkumi@vcbikernieki.lv

